
  

UCHWAŁA NR X/58/2025 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyże na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 poz. 167) oraz Uchwały Nr VIII/45/2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2025 rok Rada 

Gminy postanawia:  

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów o 33 066,00 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków o 697 132,46 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Zakupy i zadania inwestycyjne na 2025 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 13 013 477,84 zł w tym: 

1) bieżące 12 264 077,84 zł 

2) majątkowe 749 400,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 13 617 004,98 zł w tym: 

1) bieżące 12 205 134,98 zł 

2) majątkowe 1 411 870,00 zł 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości  603 527,14 zł zostanie sfinansowany: 

1) środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 451 712,67 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 399,38 zł, oraz ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w kwocie 77 174,19 zł, pomoc obywatelom Ukrainy 12 146,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1567



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 62 094,23 zł. 

§ 7. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 5 025,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 4 924,38 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 2 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

2 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 477 180,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

oraz wydatki w kwocie 554 354,19 zł które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 1 000,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 9. Po § 12 Uchwały Nr VIII/45/2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2025 rok dodaje się 

§ 12a w brzmieniu: 

 „§ 12a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważania się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami i klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych, 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1567



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Rodzaj zadania:     Własne  

Dział Rozdział 
 

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2  3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

758    Różne rozliczenia 3 334 758,38 0,00 24 692,00 3 359 450,38 

 75835 
 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
410 818,63 0,00 24 692,00 435 510,63 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 410 818,63 0,00 24 692,00 435 510,63 

 bieżące razem: 11 497 714,84 0,00 24 692,00 11 522 406,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 749 400,00 0,00 0,00 749 400,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Zlecone  

Dział Rozdział 
 

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2  3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

758    Różne rozliczenia 0,00 0,00 8 374,00 8 374,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 374,00 8 374,00 

  

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 8 374,00 8 374,00 

 bieżące razem: 733 297,00 0,00 8 374,00 741 671,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 12 980 411,84 0,00 33 066,00 13 013 477,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1567



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 558 727,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 727,00 239 727,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 396,68 264 396,68 264 396,68 0,00 264 396,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 123,68 583 396,68 583 396,68 0,00 583 396,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 727,00 239 727,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 385,00 14 385,00 14 385,00 0,00 14 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 385,00 82 385,00 82 385,00 0,00 82 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 385,00 14 385,00 14 385,00 0,00 14 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 385,00 82 385,00 82 385,00 0,00 82 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 490 727,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 727,00 239 727,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 011,68 250 011,68 250 011,68 0,00 250 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 738,68 501 011,68 501 011,68 0,00 501 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 727,00 239 727,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 011,68 250 011,68 250 011,68 0,00 250 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 011,68 370 011,68 370 011,68 0,00 370 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 136 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 146 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 136 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 146 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 038 422,00 2 988 422,00 2 783 522,00 2 412 808,00 370 714,00 0,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 680,00 66 680,00 66 680,00 8 374,00 58 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 101 602,00 3 051 602,00 2 846 702,00 2 421 182,00 425 520,00 0,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1567



 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 208 476,00 208 476,00 208 176,00 186 658,00 21 518,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 680,00 8 680,00 8 680,00 8 374,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 156,00 217 156,00 216 856,00 195 032,00 21 824,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 374,00 8 374,00 8 374,00 8 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 374,00 167 374,00 167 374,00 167 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 490 446,00 2 440 446,00 2 436 846,00 2 162 550,00 274 296,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 541 446,00 2 491 446,00 2 487 846,00 2 162 550,00 325 296,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 41 106,00 41 106,00 41 106,00 0,00 41 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 106,00 43 106,00 43 106,00 0,00 43 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 3 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 100,00 32 100,00 32 100,00 3 600,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 435 444,00 4 435 444,00 4 283 621,00 3 712 745,00 570 876,00 0,00 151 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 993,31 108 993,31 108 993,31 96 846,64 12 146,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 544 437,31 4 544 437,31 4 392 614,31 3 809 591,64 583 022,67 0,00 151 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 247 895,00 3 247 895,00 3 123 005,00 2 873 405,00 249 600,00 0,00 124 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 365,89 98 365,89 98 365,89 86 219,22 12 146,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 346 260,89 3 346 260,89 3 221 370,89 2 959 624,22 261 746,67 0,00 124 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1567



  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 146,67 12 146,67 12 146,67 0,00 12 146,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 146,67 12 146,67 12 146,67 0,00 12 146,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 896,81 8 896,81 8 896,81 8 896,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 896,81 408 896,81 408 896,81 408 896,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602,31 602,31 602,31 602,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 602,31 30 602,31 30 602,31 30 602,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 886 000,00 1 886 000,00 1 886 000,00 1 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 720,10 76 720,10 76 720,10 76 720,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 962 720,10 1 962 720,10 1 962 720,10 1 962 720,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 434 885,00 434 885,00 415 765,00 396 465,00 19 300,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 017,04 7 017,04 7 017,04 7 017,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 902,04 441 902,04 422 782,04 403 482,04 19 300,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 59 152,00 59 152,00 59 152,00 59 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003,70 1 003,70 1 003,70 1 003,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 155,70 60 155,70 60 155,70 60 155,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 475,00 8 475,00 8 475,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143,80 143,80 143,80 143,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 618,80 8 618,80 8 618,80 8 618,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 243 745,00 243 745,00 243 745,00 243 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 869,54 5 869,54 5 869,54 5 869,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 614,54 249 614,54 249 614,54 249 614,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 132 602,00 132 602,00 125 149,00 119 455,00 5 694,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 610,38 3 610,38 3 610,38 3 610,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 212,38 136 212,38 128 759,38 123 065,38 5 694,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 18 830,00 18 830,00 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527,22 527,22 527,22 527,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 357,22 19 357,22 19 357,22 19 357,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 95 283,00 95 283,00 95 283,00 95 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 083,16 3 083,16 3 083,16 3 083,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 366,16 98 366,16 98 366,16 98 366,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 7 025,00 7 025,00 7 025,00 3 500,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399,38 399,38 399,38 0,00 399,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 424,38 7 424,38 7 424,38 3 500,00 3 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 6 525,00 6 525,00 6 525,00 3 500,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399,38 399,38 399,38 0,00 399,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 924,38 6 924,38 6 924,38 3 500,00 3 424,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1567



  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399,38 399,38 399,38 0,00 399,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399,38 399,38 399,38 0,00 399,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 034 536,52 1 034 536,52 634 075,00 383 943,00 250 132,00 0,00 234 600,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 094,23 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 630,75 1 096 630,75 634 075,00 383 943,00 250 132,00 0,00 234 600,00 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 165 861,52 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 094,23 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 094,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 955,75 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3027 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 485,50 4 485,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 485,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 728,24 6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 213,74 11 213,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3029 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 527,70 527,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 791,56 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 319,26 1 319,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 61 408,17 61 408,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 408,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 462,59 18 462,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 462,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 870,76 79 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 7 224,49 7 224,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 172,07 2 172,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 396,56 9 396,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 18 350,81 18 350,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 350,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 517,24 5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 868,05 23 868,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 868,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 158,92 2 158,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649,08 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 808,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 507,50 2 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 753,88 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 261,38 3 261,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,70 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383,70 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 40 938,78 40 938,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 938,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 308,39 12 308,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 308,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 247,17 53 247,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 247,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 816,33 4 816,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 448,05 1 448,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 264,38 6 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1567



  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 898,95 2 898,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 348,42 4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 348,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 247,37 7 247,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 247,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 8 634,13 8 634,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 616,29 3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 250,42 12 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 071,00 6 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 272,84 2 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 343,84 8 343,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 714,24 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267,38 267,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981,62 981,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 321,58 4 321,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 388,50 2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 710,08 6 710,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 508,42 508,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789,42 789,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 999 223,00 909 811,00 909 811,00 37 186,00 872 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 412,00 89 412,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 974,19 146 974,19 146 974,19 2 708,00 144 266,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 897,19 1 055 485,19 1 055 485,19 39 894,00 1 015 591,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 412,00 89 412,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 477 180,00 477 180,00 477 180,00 27 076,00 450 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 174,19 77 174,19 77 174,19 2 708,00 74 466,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 354,19 554 354,19 554 354,19 29 784,00 524 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 22 680,00 22 680,00 22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 268,00 2 268,00 2 268,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 948,00 24 948,00 24 948,00 24 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 224,00 4 224,00 4 224,00 4 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1567



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 366,19 9 366,19 9 366,19 0,00 9 366,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 366,19 12 366,19 12 366,19 0,00 12 366,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 445 878,00 445 878,00 445 878,00 0,00 445 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 878,00 510 878,00 510 878,00 0,00 510 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 726,00 726,00 726,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826,00 826,00 826,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 194 260,00 116 848,00 116 848,00 0,00 116 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 412,00 77 412,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 760,00 180 348,00 180 348,00 0,00 180 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 412,00 77 412,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 922 500,00 509 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 394,67 30 918,67 30 918,67 0,00 30 918,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954 894,67 540 418,67 43 918,67 0,00 43 918,67 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 476,00 414 476,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1567



 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
 i kluby 

przed zmianą 385 500,00 381 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 394,67 30 918,67 30 918,67 0,00 30 918,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 894,67 412 418,67 43 918,67 0,00 43 918,67 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476,00 5 476,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 918,67 30 918,67 30 918,67 0,00 30 918,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 918,67 43 918,67 43 918,67 0,00 43 918,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476,00 5 476,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 186 575,52 10 776 181,52 9 449 997,00 6 803 632,00 2 646 365,00 496 500,00 603 823,00 165 861,52 0,00 60 000,00 1 410 394,00 1 410 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701 932,46 700 456,46 628 362,23 117 928,64 510 433,59 0,00 10 000,00 62 094,23 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 883 707,98 11 471 837,98 10 073 559,23 6 921 560,64 3 151 998,59 496 500,00 613 823,00 227 955,75 0,00 60 000,00 1 411 870,00 1 411 870,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 733 297,00 733 297,00 193 297,00 129 966,00 63 331,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 297,00 733 297,00 193 297,00 129 966,00 63 331,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1567



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 19 marca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Budowa sieci 
wodociągowej z przyłączami w obrębie gruntów wsi Sapowo i Klejniki 

1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej tytułem realizacji zadania  

pn.: „Budowa sieci wodociągowej w obrębie gruntów wsi Kojły” 
18 500,00 0,00 18 500,00 

600   Transport i łączność 239 727,00 0,00 239 727,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 239 727,00 0,00 239 727,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 727,00 0,00 239 727,00 

   
Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn. ,,Rozbudowa odcinka drogi 

gminnej Nr 107170B w miejscowości Kuraszewo, o długości około 1,075 km” 
94 095,00 0,00 94 095,00 

   
Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn. ,,Przebudowa odcinków dróg 

gminnych na obszarze Gminy Czyże” 
145 632,00 0,00 145 632,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 347,00 0,00 159 347,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 159 347,00 0,00 159 347,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 347,00 0,00 159 347,00 

   Wymiana garażu strażackiego wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Zbucz 159 347,00 0,00 159 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1567



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 412,00 0,00 77 412,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 412,00 0,00 77 412,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 412,00 0,00 77 412,00 

   Budowa solarnego oświetlenia ciągu pieszego we wsi Sapowo 77 412,00 0,00 77 412,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 1 476,00 5 476,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 1 476,00 5 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 1 476,00 5 476,00 

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa placu 

zabaw” w miejscowości Zbucz 
0,00 1 476,00 1 476,00 

   
Przygotowanie kosztorysu inwestorskiego wraz z niezbędną dokumentacją 
umożliwiającą jego opracowanie dla zadania pn. ,,Remont świetlicy w Kuraszewie” 

4 000,00 0,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 438 908,00 0,00 438 908,00 

 92601  Obiekty sportowe 438 908,00 0,00 438 908,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 908,00 0,00 438 908,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko-ORLIK 2012” w Czyżach  438 908,00 0,00 438 908,00 

Razem 989 394,00 1 476,00 990 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1567



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 19 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK 

L.p. 
 

Treść 

klasyfikacja 

§ 

Kwota 

na 2025 r. 

 Przychody ogółem:  758 527,14 

1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
903 0,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach. 

905 

 odpady 77 174,19 

Pomoc Ukrainie 12 146,67 

Alkoholowe 399,38 

razem 89 720,24 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków. 

906 Projekt GOPS 62 094,23 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 606 712,67 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 952 0,00 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych. 957 0,00 

 Rozchody ogółem:  155 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 155 000,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
963 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1567



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/58/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Objaśnienie do wprowadzonych zmian 

Dział 600  

Zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie publicznego transportu zbiorowego 

14 385,00 zł, na remont drogi Czyże – Podrzeczany 209 317,68 zł – (kwota z kosztorysu), remonty dróg 

gminnych 40 694,00 zł. 

Dział 710 zwiększono plan wydatków o 10 000,00 zł na opracowanie decyzji o warunkach zabudowy. 

Dział 750 zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia w USC 8 374,00 zł 

refundacja wydatków z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego poniesionych w 2024 ze środków własnych, 

zakup macierzy i logów 17 000,00 zł, opracowanie i wdrożenie dokumentacji Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji uwzględniającej plany ciągłości działania dla Urzędu Gminy Czyże, oraz 

świadczeniu usługi wsparcia systemem Net Alert 30 000,00 zł, opłatę polisy za mienie gminne 2 000,00 zł, 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 306,00 zł. 

Dział 758 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 28 lutego 2025 roku  zwiększono dotację 

celowa z zakresu administracji rządowej w kwocie 8 374,00 zł na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 

roku wydatków wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych. Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 12 marca 2025 roku 

zwiększono plan dochodów o 24 692,00 zł z tytułu rezerwy na uzupełnienie dochodów JST 

z przeznaczeniem wzrost średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

Dział 801 zwiększono plan wydatków o 108 993,31 zł w tym 72 154,64 na wypłatę dodatku 

uzupełniającego nauczycielom, 24 692,00 zł na wzrost średnich wynagrodzeń nauczycieli, 12 146,67 zł jako 

zwrot niewykorzystanych środków w 2022 roku na finansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy. Zgodnie z zapisami ustawy o Pomocy Obywatelom Ukrainy niewykorzystane środki z lat 

ubiegłych należy zwrócić do 30 października 2025 roku. 

Dział 851 zwiększono plan wydatków o 399,38  zł jako niewykorzystane środki z 2024 roku z realizacji 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Dział 852 zwiększono plan wydatków o 62 094,23 zł niewykorzystanych środków w 2024 roku 

z projektu ,,Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami”. 

Dział 854 zwiększono plan wydatków o 10 000,00 zł na wypłatę stypendium uczniom za osiągnięcia 

w nauce, artystyczne, sportowe. 

Dział 900 zwiększono plan wydatków o 77 174,19 z przeznaczeniem na gospodarkę odpadami jako 

niewykorzystane środki z 2024 roku, 67 000,00 na zakup energii na oświetlenie uliczne, 5 000,00 zł  

na odbiór odpadów z budynku UG, oraz dokonano zmian wg bieżących potrzeb. 

Dział 921 zwiększono plan wydatków o 1 476,00 zł na aktualizację dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa placu zabaw” w miejscowości Zbucz. Zabezpieczono 30 918,67 zł 

na ewentualny wkład własny do projektu w ramach programu Kreatywna Wieś. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1567


		2025-03-25T13:37:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




